
 

COMUNE DI SCAFA 
AREA DI SEGRETERIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 439 del 25/05/2022 

REGISTRO GENERALE N. 439 del 25/05/2022 
 

Determina N. 43 del 24/05/2022 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA PROT. N. 5020 DEL 16.04.22 MAGGIOLI 

SPA- MODULISTICA PER SVOLGIMENTO REFERENDUM ABROGATIVI, ELEZIONI 

COMUNALI – FORMULARIO -SEMESTRALE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SEGRETARIO COMUNALE   

VISTE: 

- La delibera di C.C. n. 3 del 24/01/2022 con la quale è stato approvato il DUP 2022/2024; 

- La delibera di C.C. n. 4 del 24/01/2022 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2022/2024 

- La delibera di G.C. n. 12 del 16.02.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario per l’esercizio 2022; 

 

VISTO  il decreto sindacale n. 6 del 20.05.2019 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di 

Responsabile di parte dell’Area Amministrativa;  

Richiamata la determina n. 25 del 13.04.2021, di impegno di spesa per l’acquisto di uno strumento 

che consenta l’aggiornamento, l’utilizzo della modulistica e dei materiali elettorali per l’ufficio 

Elettorale. 

 

VISTO il preventivo rimesso mezzo email in data 06.04.2022 dalla ditta Maggioli s.p.a. con sede in 

via del Carpino n. 8 in Sant’Arcangelo di Romagna (RN); 

 

Preso atto della fattura elettronica n. 0002117358 del 14.04.2022 protocollata al n. 5020 del 

16.04.2022, di euro 80,00 più iva al 22% per un totale di 97,60 , secondo le modalità previste dallo 

“Split payment”;. 

Richiamato il CIG: Z5935E9797; 

Verificata la regolarità del DURC on line INAIL_31329703 emesso il 06.02.2022, con scadenza 

all’06.06.2022; 

Precisato che la presente determinazione si perfezionerà con la successiva apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria che ne determinerà l'esecutività, ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e del visto di compatibilità monetaria attestante la 

compatibilità del pagamento della spesa di cui alla presente determinazione con gli stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a. punto 2 del D.L. 78/2009) e 

l’ordinazione della spesa stessa; 

Accertata, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 439 del 25/05/2022 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui visto è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

Richiamati gli artt. 147-bis comma 1, 153 comma 5, 183 comma 7, 184 comma 4, in ordine al 

controllo della regolarità contabile ed alla copertura finanziaria; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità ed Economato; 

     D E T E R M I N A 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Di liquidare la fattura elettronica n. 0002117358 del 14.04.2022 protocollata al n. 5020 del 

16.04.2022, di euro 80,00 più iva al 22% per un totale di 97,60 alla Gruppo Maggioli s.p.a. - P.Iva 

06188330150, via del Carpino n. 8, Santarcangelo di Romagna (RN), per la modulistica necessaria 

allo svolgimento dei referendum abrogativo elezioni comunali – formulario semestrale, a valere 

sull’impegno di spesa  2022/03/16/1 assunto sul Cap. 695 art. 2, del bilancio di previsione c.e.f. 

2022, che presenta la necessaria disponibilità; 

- Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario il controllo 

contabile ai fini del controllo contabile ai sensi degli artt. 147-bis comma 1, 153 comma 5, 183 

comma 7, 184 comma 4, 

Il sottoscritto Responsabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6/bis della L. 241/1990,  dichiara di 

non trovarsi in condizioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, relativamente al presente 

procedimento.   

   

Il Responsabile del Servizio 

 Dott.ssa Marzia D’Incecco 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 548 del 24/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  D'INCECCO MARZIA in data 

24/05/2022. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 548 del 24/05/2022 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. BUFARALE  ANDREA il 

25/05/2022. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 439 del 25/05/2022 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 701 

Il 31/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 439 del 25/05/2022 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA PROT. N. 5020 DEL 16.04.22 MAGGIOLI SPA- 

MODULISTICA PER SVOLGIMENTO REFERENDUM ABROGATIVI, ELEZIONI COMUNALI – 

FORMULARIO -SEMESTRALE 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa D'INCECCO MARZIA il 31/05/2022.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


